

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
Број јавне набавке 391А/2017
ДОБРА - Медицинска пластика

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује понуђачима на следећи начин:

1. PHARMASWISS д.о.о. – Батајнички друм бр. 5а, Београд, број понуде 5648 од 04.10.2017. год. у укупној вредности од **1,002,500.00** дин. без ПДВ-а, односно **1,147,150.00** дин. са ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
27	Set za endoskopsko postavljanje gastrostome FR 15	kom.	40	7,100.00	284,000.00	10%
28	Sonda trolumenska jejunalna CH16/9; jejunalni deo je 9 Fr, a dužina 150 cm	kom.	30	9,150.00	274,500.00	10%
33	Set za enteralnu ishranu za Applix Smart/Vision pumpu	kom.	600	740.00	444,000.00	20%
Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а					1,002,500.00	
ПДВ 10%					55,850.00	
ПДВ 20%					88,800.00	
Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом					1,147,150.00	

2. ORTHOAID д.о.о. – Пастерова бр.1, Београд, број понуде 136/17 од 09.10.2017. год. у укупној вредности од **800,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **960,000.00** дин. са ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
29	Zatvoren sistem za rastvaranje citostatske terapije					
29/1	Protector zatvorenog sistema za pripremu, transfer i primenu leka sa ekspanzionom komorom	kom.	800	500.00	400,000.00	20%
29/2	Konektor zatvorenog sistema za pripremu, transfer i primenu leka	kom.	100	250.00	25,000.00	20%
29/3	Injektor zatvorenog sistema za pripremu, transfer i primenu leka	kom.	500	500.00	250,000.00	20%
29/4	Infuzioni adapter zatvorenog sistema za pripremu, transfer i primenu leka	kom.	500	250.00	125,000.00	20%
Ukupna vrednost za partiju 29 bez PDV-a					800,000.00	
Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а					800,000.00	
ПДВ 20%					160,000.00	
Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом					960,000.00	

3. PHOENIX PHARMA д.о.о. – Боре Станковића бр.2, Београд, број понуде 242/17 од 17.10.2017. год. у укупној вредности од **134,800.00** дин. без ПДВ-а, односно **148,280.00** дин. са ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
25	100% silikonski Foley kateter dvožilni CH16 do CH22	kom.	1000	133.00	133,000.00	10%
35	Igla PVC od 22 do 23G 0.6x30mm	kom.	2000	0.90	1,800.00	10%
Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а					134,800.00	
ПДВ 10%					13,480.00	
Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом					148,280.00	

4. SIRIUS PHARM д.о.о. - Краља Милутина бр.12/11, Београд, број понуде Т7/2017 од 18.10.2017. год. у укупној вредности од **600,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **720,000.00** дин. са ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
37	Enema set za klistiranje sadrži kesu za klistiranje, zatvarač-otvarač, kateter, nepromočivu pelenu, glicerinski sapun, lubrikant i rukavicu	kom.	2000	300.00	600,000.00	20%
Укупна вредност без обрачунатог ПДВ-а					600,000.00	
ПДВ 20%					120,000.00	
Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом					720,000.00	

5. MEDI RAY д.о.о. – Шуматовачка бр.48, Београд, број понуде 0510-1/17 од 05.10.2017. год. у укупној вредности од **1,127,885.00** дин. без ПДВ-а, односно **1,240,673.50** дин. са ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
7	Nazalni trahealni tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa Marfijevim okom i Rtg.kontrastnom linijom celom duzinom tubusa, velicina 6,6.5,7 ili 7.5, duzina 386,396,406 ili 416mm sa dozvoljenim odstupanjima +/-5%, 15mm neodvojivim konektorom	kom.	55	573.00	31,515.00	10%
8	Preformirani , dvostruko savijen, zasticen od savijanja, nazotrahealni tubus omeksane atraumaticne površine, sa tankim kafom velikog volumena i niskog pritiska, Rtg kontrastnom linijom celom duzinom tubusa , sa stampanim prstenovima iznad balona, velicine 7, duzine 30cm sa dozvoljenim odstupanjima +/-5%	kom.	10	1,013.00	10,130.00	10%
9	Uvodjac endotrahealnog tubusa, od fleksibilnog aluminijuma oblozenog glatkom plastikom, mekog atraumatskog vrha, duzine 280mm sa dozvoljenim odstupanjima +/-5%, za tubuse 2.5-4.5mm	kom.	10	304.00	3,040.00	10%
13	Armirana kanila sa mogucnoscu kontrole duzine proksimalnog dela I ultra tankim kafom trapezoidnog ili cilindricnog oblika, duzine 92mm sa dozvoljenim odstupanjima +/-10%, velicine 6, sterilna u paketu sa obturatorom za lakse plasiranje I fiksacionom trakom	kom.	20	2,880.00	57,600.00	10%
14	Armirana kanila sa mogucnoscu kontrole duzine proksimalnog dela I ultra tankim kafom trapezoidnog ili cilindricnog oblika, duzine 93mm sa dozvoljenim odstupanjima +/-10%, velicine 7, sterilna u paketu sa obturatorom za lakse plasiranje I fiksacionom trakom	kom.	50	2,880.00	144,000.00	10%
15	Armirana kanila sa mogucnoscu kontrole duzine proksimalnog dela I ultra tankim kafom trapezoidnog ili cilindricnog oblika, duzine 95mm sa dozvoljenim odstupanjima +/-10%, velicine 8, sterilna u paketu sa obturatorom za lakse plasiranje I fiksacionom trakom	kom.	50	2,880.00	144,000.00	10%
16	Armirana kanila sa mogucnoscu kontrole duzine proksimalnog dela I ultra tankim kafom trapezoidnog ili cilindricnog oblika, duzine 106mm sa dozvoljenim odstupanjima +/-10%, velicine 9, sterilna u paketu sa obturatorom za lakse plasiranje I fiksacionom trakom	kom.	20	2,880.00	57,600.00	10%
30	Trokomorni sistem za podvodnu drenažu, koji se po potrebi može koristiti za sakupljanje drenažnog sadržaja iz jednog ili dva drena, ukupne zapremine namanje 2200ml, sa dovodnim crevom, zaštićenim od presavijanja, i dodatnim dovodnim crevom koje se priključuje na poseban port u slučaju drenaže iz dva drena. Sistem treba da ima sabirnu komoru sa dva odeljka zapremine od po 1150ml (+/-150ml) svaki, oba građuisana na 1ml u prvih 100ml, na 5ml od 100 do 250ml i na 10 ml od 250ml do pune ispunjenosti odeljka, zatim komoru za podvodnu drenažu, kao i komoru za finu regulaciju sukcije. Sistem mora posedovati sigurnosni odušak za sprečavanje nagomilavanja vazduha u slučaju otkazivanja izvora vakuuma (prevencija tenzionog pneumotoraksa), sigurnosni ventil za sprečavanje prejakog vakuuma, kao i grubi regulator vakuuma za sprčavanje prekomernog stvaranja mehurova u komori za finu regulaciju sukcije.	kom.	200	3,400.00	680,000.00	10%
Укупна вредност без обрачунатог ПДВ-а					1,127,885.00	
ПДВ 10%					112,788.50	
Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом					1,240,673.50	

6. SINO FARM д.о.о. – Косте Нађа бр. 31, Београд, број понуде 645 од 12.10.2017. год. у укупној вредности од **423,300.00** дин. без ПДВ-а, односно **465,630.00** дин. са ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
19	Tubus endotrahealni sa kafom i Marfijevim okom (Murphy eye)	kom.	5000	45.00	225,000.00	10%
	<i>(Okvima struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)</i>					
	broj 4.5 (okvirna potreba 100 kom.)					
	broj 5 (okvirna potreba 50 kom.)					
	broj 5.5 (okvirna potreba 50 kom.)					
	broj 6 (okvirna potreba 50 kom.)					
	broj 6.5 (okvirna potreba 100 kom.)					
	broj 7 (okvirna potreba 950 kom.)					
	broj 7.5 (okvirna potreba 950 kom.)					
	broj 8 (okvirna potreba 1300 kom.)					
	broj 8.5 (okvirna potreba 1250 kom.)					
	broj 9 (okvirna potreba 100 kom.)					
	broj 9.5 (okvirna potreba 100 kom.)					
20	Tubus endotrahealni, armirani, sa štampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom dužinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obrađenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" ili odgovarajuci, za lako uvođenje fiber-optickog endoskopa, dužine 195 ili 212 mm sa dozvoljenim odstupanjima +/- 5%,15 mm neodvojivim konektorom, veličine 3 ili 3.5	kom.	20	379.00	7,580.00	10%
21	Tubus endotrahealni, armirani, sa štampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom dužinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obrađenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" ili odgovarajuci, za lako uvođenje fiber-optickog endoskopa, dužine 236, 250, 308 ili 320 mm sa dozvoljenim odstupanjima +/- 5%,15 mm neodvojivim konektorom, veličine 4,4.5,5 ili 5.5	kom.	60	379.00	22,740.00	10%
22	Tubus endotrahealni, armirani, sa štampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom dužinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obrađenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" ili odgovarajuci, za lako uvođenje fiber-optickog endoskopa, dužine 320 ili 330 mm sa dozvoljenim odstupanjima +/- 5%,15 mm neodvojivim konektorom, veličine 6 ili 6.5	kom.	20	379.00	7,580.00	10%
23	Tubus endotrahealni, armirani, sa štampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom dužinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obrađenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" ili odgovarajuci, za lako uvođenje fiber-optickog endoskopa, dužine 340,350 ili 360mm sa dozvoljenim odstupanjima +/- 5%,15 mm neodvojivim konektorom, veličine 7, 7.5 ili 8	kom.	200	379.00	75,800.00	10%
24	Tubus endotrahealni, armirani, sa štampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom dužinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obrađenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" ili odgovarajuci, za lako uvođenje fiber-optickog endoskopa, dužine 365 mm sa dozvoljenim odstupanjima +/- 5%,15 mm neodvojivim konektorom, veličine 8.5, 9 i 9.5	kom.	200	379.00	75,800.00	10%
34	Kateter aspiracioni 6 do 10	kom.	1000	8.80	8,800.00	10%
	<i>(Okvima struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)</i>					
	broj 6 (okvirna potreba 300 kom.)					
	broj 8 (okvirna potreba 400 kom.)					
	broj 10 (okvirna potreba 300 kom.)					
Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а					423,300.00	
ПДВ 10%					42,330.00	
Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом					465,630.00	

7. UNIFARM MEDICOM д.о.о. – Цара Душана бр. 264, Београд, број понуде 792 од 12.10.2017. год. у укупној вредности од **46,400.00** дин. без ПДВ-а, односно **51,040.00** дин. са ПДВ-ом:

вредности од 46,400.00 дина, без ПДВ-а, односно 51,040.00 дина, са ПДВ-ом.						
Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
1	Dren redon 100% silikonski	kom.	1600	29.00	46,400.00	10%
	(Okvima struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)					
	broj 14 (okvirna potreba 600 kom.)					
	broj 16 (okvirna potreba 1.000 kom.)					
Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а					46,400.00	
ПДВ 10%					4,640.00	
Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом					51,040.00	

8. BIOTEC MEDICAL д.о.о. – Ресавска број 2, Београд, број понуде 616/17 од 16.10.2017. год. у укупној вредности од **37,200.00** дин. без ПДВ-а, односно **40,920.00** дин. са ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
3	Kateter Timan silikonizirani bez balona 10-18 Ch	kom.	300	105.00	31,500.00	10%
10	Uvodjac endotrahealnog tubusa, od fleksibilnog aluminijuma oblozenog glatkom plastikom, mekog atraumatskog vrha, duzine 350mm sa dozvoljenim odstupanjima +/-5%, za tubuse 4.0-6.0mm	kom.	10	285.00	2,850.00	10%
11	Uvodjac endotrahealnog tubusa, od fleksibilnog aluminijuma oblozenog glatkom plastikom, mekog atraumatskog vrha, duzine 350mm sa dozvoljenim odstupanjima +/-5%, za tubuse vece od 5.0mm	kom.	10	285.00	2,850.00	10%
Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а					37,200.00	
ПДВ 10%					3,720.00	
Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом					40,920.00	

9. LAYON д.о.о. – Браће Југовића број 7, Београд, број понуде 522-1/17 од 16.10.2017. год. у укупној вредности од **136,880.00** дин. без ПДВ-а, односно **150,568.00** дин. са ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
18	Sonda gastrična sa funnel konektorom	kom.	10000	12.87	128,700.00	10%
	<i>(Okvima struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)</i>					
	broj 14 (okvirna potreba 100 kom.)					
	broj 16 (okvirna potreba 4.900 kom.)					
	broj 18 (okvirna potreba 4.900 kom.)					
	broj 20 (okvirna potreba 100 kom.)					
38	Foli kateter 6-10	kom.	200	40.90	8,180.00	10%
Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а					136,880.00	
ПДВ 10%					13,688.00	
Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом					150,568.00	

10. OMNI MEDIKAL д.о.о. – Аутопут број 13, блок 53, Београд, број понуде 328/2017 од 18.10.2017. год. у укупној вредности од **372,500.00** дин. без ПДВ-а, односно **409,750.00** дин. са ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
2	Dren torakalni sa mandrenom br 24 do 32	kom.	300	480.00	144,000.00	10%
4	Trahealna PVC kanila za odrasle sa kafom untrasnjeg dijametra 7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10	kom.	300	670.00	201,000.00	10%
17	Kateter Timan sa balonom 16-22 Ch	kom.	110	250.00	27,500.00	10%
Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а					372,500.00	
ПДВ 10%					37,250.00	
Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом					409,750.00	

11.DENTA BP PHARM д.о.о. – Јужни булевар број 19, Београд, број понуде 1531/17-1 од 18.10.2017. год. у укупној вредности од **2,609,500.00** дин. без ПДВ-а, односно **3,131,400.00** дин. са ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
12	Linije za Microstream kapnografiju za potrebe Centra za anesteziju					
12/1	Linije za Microstream kapnografiju za potrebe Klinike za urologiju i Klinike za grudnu hirurgiju					
12/1/1	Linija za Microstream kapnografiju, za intubirane pacijente (adultno/pedijatrijski) za dugotrajnu upotrebu, po tipu Filter Line H	kom.	100	1,900.00	190,000.00	20%
12/1/2	Linija za Microstream kapnografiju, za intubirane pacijente (adultno/pedijatrijski) za kratkotrajnu upotrebu, po tipu Filter Line H	kom.	100	1,200.00	120,000.00	20%
12/1/3	Linija za Microstream kapnografiju, za neintubirane odrasle pacijente sa O2 linijom za dugotrajnu upotrebu, po tipu Capno line H	kom.	100	2,200.00	220,000.00	20%
12/1/4	Linija za Microstream kapnografiju, za neintubirane odrasle pacijente sa O2 linijom za kratkotrajnu upotrebu, po tipu Capno line H	kom.	100	1,600.00	160,000.00	20%
12/1/5	Linija za Microstream kapnografiju, za neintubirane odrasle pacijente sa O2 linijom i štitnikom za usta za dugotrajnu upotrebu, po tipu Smart Capno line H Plus	kom.	100	2,200.00	220,000.00	20%
12/2	Linije za Microstream kapnografiju za potrebe Klinike za digestivnu hirurgiju					
12/2/1	Linija za Microstream kapnografiju, za intubirane pacijente (adultno/pedijatrijski) za dugotrajnu upotrebu, po tipu Filter Line H	kom.	50	1,900.00	95,000.00	20%
12/2/2	Linija za Microstream kapnografiju, za intubirane pacijente (adultno/pedijatrijski) za kratkotrajnu upotrebu, po tipu Filter Line H	kom.	50	1,200.00	60,000.00	20%
12/2/3	Linija za Microstream kapnografiju, za neintubirane odrasle pacijente sa O2 linijom za dugotrajnu upotrebu, po tipu Capno line H	kom.	50	2,200.00	110,000.00	20%
12/2/4	Linija za Microstream kapnografiju, za neintubirane odrasle pacijente sa O2 linijom za kratkotrajnu upotrebu, po tipu Capno line H	kom.	100	1,600.00	160,000.00	20%
12/2/5	Linija za Microstream kapnografiju, za neintubirane odrasle pacijente sa O2 linijom i štitnikom za usta za dugotrajnu upotrebu, po tipu Smart Capno line H Plus	kom.	50	2,200.00	110,000.00	20%
12/2/6	Linija za Microstream kapnografiju, za neintubirane odrasle pacijente sa O2 linijom i integrisanim blokatorom zagriža za kratkotrajnu upotrebu, po tipu Smart Capno line Guardian	kom.	50	2,400.00	120,000.00	20%
12/3	Linije za Microstream kapnografiju za potrebe funkcionalne dijagnostike					
12/3/1	Linija za Microstream kapnografiju, za neintubirane odrasle pacijente sa O2 linijom i integrisanim blokatorom zagriža za kratkotrajnu upotrebu, po tipu Smart Capno line Guardian	kom.	100	2,400.00	240,000.00	20%
12/3/2	Linija za Microstream kapnografiju, za neintubirane odrasle pacijente sa O2 linijom za kratkotrajnu upotrebu, po tipu Capno line H	kom.	150	1,600.00	240,000.00	20%
Укупна вредност за партију 12 без ПДВ-а				2,045,000.00		
31/1	Staklena boca za drenažu 2000ml, sterilna	kom.	100	2,200.00	220,000.00	20%
31/2	Crevo drenažno sa čepom za staklene drenažne boce, sterilno, unutrašnji promer min. 7,15mm	kom.	100	2,000.00	200,000.00	20%
Укупна вредност за партију 31 без ПДВ-а				420,000.00		
32	Trokomorni sistem za torakalnu drenazu, ukupne zapremine 2300 ml, sa dva dovodna creva sa zaštitom od lomljenja i savijanja, koja mogu primati sadržaj iz dva drena nezavisno, u dva rezervoara, svaki od 1150ml, graduisan na 50ml. Sistem mora posedovati sigurnosni ventil za sprečavanje nagomilavanja porasta pritiska, sigurnosni ventil za sprečavanje prejakog vakuuma, grubi regulator vakuuma i mogućnost vizuelizacije dreniranog vazduha, sa postoljem i držačem za krevet	kom.	50	2,890.00	144,500.00	20%
Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а				2,609,500.00		
ПДВ 20%				521,900.00		
Укупна вредност са обрачунатим ПДВ-ом				3,131,400.00		

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 02.10.2017. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку 391А/2017 ДОБРА – МЕДИЦИНСКА ПЛАСТИКА, бр. 12548 ознака и назив из општег речника набавке 33141200 – катетери, 33141640 – дренажи, 33141642 – прибор за дренажу, 33141641 – сонде.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА - МЕДИЦИНСКА ПЛАСТИКА

Редни број из Плана јавних набавки: 15/ Ребаланс: 6

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: konto 42675107

Процењена вредност јавне набавке: 8.159.551,50 динара без ПДВ-а

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност (динара без обрачунаог ПДВ-а)
1	Dren redon	64.000,00
2	Dren torakalni	165.000,00
3	Kateter Timan	36.000,00
4	Trahealna PVC kanila	225.000,00
5	PVC epruveta	55.000,00
6	PVC epruveta	20.000,00
7	Nazalni trahealni tubus	31.900,00
8	Preformirani , dvostruko savijen, zasticen od savijanja, nazotrahealni tubus	12.900,00
9	Uvodjac endotrahealnog tubusa	3.042,00
10	Uvodjac endotrahealnog tubusa	3.042,00
11	Uvodjac endotrahealnog tubusa	3.042,00
12	Linije za Microstream kapnografiju za potrebe Centra za anesteziju	
12/1	<u>Linije za Microstream kapnografiju za potrebe Klinike za urologiju i Klinike za grudnu hirurgiju</u>	
12/1/1	Linija za Microstream kapnografiju	
12/1/2	Linija za Microstream kapnografiju	
12/1/3	Linija za Microstream kapnografiju	
12/1/4	Linija za Microstream kapnografiju	
12/1/5	Linija za Microstream kapnografiju	
12/2	<u>Linije za Microstream kapnografiju za potrebe Klinike za digestivnu hirurgiju</u>	
12/2/1	Linija za Microstream kapnografiju	
12/2/2	Linija za Microstream kapnografiju	
12/2/3	Linija za Microstream kapnografiju	
12/2/4	Linija za Microstream kapnografiju	
12/2/5	Linija za Microstream kapnografiju	
12/2/6	Linija za Microstream kapnografiju	
12/3	<u>Linije za Microstream kapnografiju za potrebe funkcionalne dijagnostike</u>	
12/3/1	Linija za Microstream kapnografiju	
12/3/2	Linija za Microstream kapnografiju	
Ukupna vrednost za partiju 12 bez PDV-a		2.045.000,00
13	Armirana kanila	62.000,00
14	Armirana kanila	155.000,00
15	Armirana kanila	155.000,00
16	Armirana kanila	62.000,00
17	Kateter Timan sa balonom	49.500,00
18	Sonda gastrična sa funnel konektorom	180.000,00
19	Tubus endotrahealni sa kafom i Marfijevim okom (Murphy eye)	325.000,00
20	Tubus endotrahealni	31.000,00
21	Tubus endotrahealni	74.400,00
22	Tubus endotrahealni	16.600,00
23	Tubus endotrahealni	152.250,00
24	Tubus endotrahealni	199.376,00
25	100% silikonski Foley kateter	200.000,00
26	Specijalne pedijatrijske kese	100.000,00
27	Set za endoskopsko postavljanje gastrostome	284.000,00

28	Sonda trolumenska jejunalna	274.500,00
29	Zatvoren sistem za rastvaranje citostatske terapije	
29/1	Protektor zatvorenog sistema	
29/2	Konektor zatvorenog sistema	
29/3	Injektor zatvorenog sistema	
29/4	Infuzioni adapter zatvorenog sistema	
Ukupna vrednost za partiju 29 bez PDV-a		856.000,00
30	Trokomorni sistem za podvodnu drenažu	680.000,00
31/1	Staklena boca za drenažu	
31/2	Crevo drenažno	
Ukupna vrednost za partiju 31 bez PDV-a		420.000,00
32	Trokomorni sistem za torakalnu drenazu	144.500,00
33	Set za enteralnu ishranu	444.000,00
34	Kateter aspiracioni	15.049,50
35	Igla PVC	2.200,00
36	Igla PVC	1.250,00
37	Enema set za klistiranje	600.000,00
38	Foli kateter	12.000,00

Основни подаци о понуђачима, датум и време отварања понуда:

- ♦ За предметну јавну набавку учешће су узела 13 понуђача, и то:

Редни број	Заводни број понуде	Датум достављања понуде	Понуђач
1.	13133	18.10.2017.	APTUS д.о.о. - Радомира Марковића бр. 43, Београд, за партије бр.13,14,15 и 16
2.	13157	18.10.2017.	PHARMASWISS д.о.о. – Батајнички друм бр. 5а, Београд, за партије бр.27, 28 и 33
3.	13164	18.10.2017.	ORTHOAID д.о.о. – Пастерова бр.1, Београд, за партију бр.29
4.	13154	18.10.2017.	PHOENIX PHARMA д.о.о. – Боре Станковића бр.2, Београд, за партије бр.18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 35 и 38
5.	13145	18.10.2017.	SIRIUS PHARM д.о.о. - Краља Милутина бр.12/11, Београд, за партију бр.37
6.	13174	18.10.2017.	AUDIOVOX д.о.о. – Зелени венац бр.6, Београд, за партије бр.4, 13, 14, 15 и 16
7.	13159	18.10.2017.	MEDI RAY д.о.о. – Шуматовачка бр.48, Београд, за партије бр.4, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 20, 21, 22, 23, 24 и 30
8.	13131	18.10.2017.	SINOFARM д.о.о. – Косте Нађа бр. 31, Београд, за партије бр.18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 34, 35 и 38
9.	13144	18.10.2017.	UNIFARM MEDICOM д.о.о. – Цара Душана бр. 264, Београд, за партије бр.1, 2, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 и 34
10.	13183	18.10.2017.	BIOTEC MEDICAL д.о.о. – Ресавска број 2, Београд, за партије бр.3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 и 38
11.	13211	19.10.2017.	LAYON д.о.о. – Браће Југовића број 7, Београд, за партије бр.18, 19, 34 и 38
12.	13212	19.10.2017.	OMNI MEDIKAL д.о.о. – Аутопут број 13, блок 53, Београд, за партије бр.1, 2, 3, 4, 9, 10, 11, 17, 18, 19, 25, 34 и 38
13.	13213	19.10.2017.	DENTA BP PHARM д.о.о. – Јужни булевар број 19, Београд, за партије бр.12, 31 и 32

- ♦ Поступак отварања понуда вођен је дана 19.10.2017. године са почетком у 09.15 часова.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- ♦ Одбија се понуда понуђача **BIOTEC MEDICAL д.о.о.** – Ресавска број 2, Београд, број понуде 328/2017 од 18.10.2017. године, као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добра из партија број 7, 8 и 9, из разлога што је из достављеног каталога утврђено да је понуђач понудио добра чије дужине одступају више од дозвољеног одступања +/-5%, у односу на захтеване дужине које су дефинисане конкурсном документацијом, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 7 је 31.460,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 8 је 5.720,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 9 је 2.850,00 дин. без ПДВ-а.

- ♦ Одбија се понуда понуђача **BIOTEC MEDICAL д.о.о.** – Ресавска број 2, Београд, број понуде 616/17 од 16.10.2017. године, као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добра из партија број 14, 15 и 16, из разлога што је из достављеног каталога утврђено да је понуђач понудио добра чије дужине одступају више од дозвољеног одступања +/-10%, у односу на захтеване дужине које су дефинисане конкурсном документацијом, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 14 је 129.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 15 је 129.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 16 је 51.600,00 дин. без ПДВ-а.

• Одбија се понуда понуђача **OMNI MEDIKAL д.о.о.** – Аутопут број 13, блок 53, Београд, број понуде 616/17 од 16.10.2017. године, као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добра из партије број 3, из разлога што је из достављеног каталога утврђено да је понуђач понудио добро од пластике, а захтев наручиоца из конкурсне документације био је да добро буде силиконизовано, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 3 је 24.000,00 дин. без ПДВ-а.

• Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.** - Радомира Марковића бр. 43, Београд, број понуде Т-104/17 од 16.10.2017. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 13, 14, 15 и 16, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, због чега се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 13 је 117.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 14 је 292.500,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 15 је 292.500,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 16 је 117.000,00 дин. без ПДВ-а.

• Одбија се понуда понуђача **AUDIOVOX д.о.о.** – Зелени венац бр.6, Београд, број понуде 112Т 12/17 од 13.10.2017. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 4, 13, 14, 15 и 16, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, због чега се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 4 је 504.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 13 је 91.200,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 14 је 228.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 15 је 228.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 16 је 91.200,00 дин. без ПДВ-а.

• Одбија се понуда понуђача **MEDI RAY д.о.о.** – Шуматовачка бр.48, Београд, број понуде 0510-1/17 од 05.10.2017. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 4, 23 и 24, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, због чега се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 4 је 444.600,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 23 је 153.400,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 24 је 196.000,00 дин. без ПДВ-а.

• Одбија се понуда понуђача **UNIFARM MEDICOM д.о.о.** – Цара Душана бр. 264, Београд, број понуде 792 од 12.10.2017. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 18, 19, 25 и 34, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, због чега се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 18 је 660.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 19 је 430.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 25 је 205.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 34 је 16.900,00 дин. без ПДВ-а.

• Одбија се понуда понуђача **BIOTEC MEDICAL д.о.о.** – Ресавска број 2, Београд, број понуде 616/17 од 16.10.2017. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 13, 19, 25 и 38, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, због чега се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 13 је 114.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 19 је 645.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 25 је 251.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 38 је 39.000,00 дин. без ПДВ-а.

• Одбија се понуда понуђача **OMNI MEDIKAL д.о.о.** – Аутопут број 13, блок 53, Београд, број понуде 328/2017 од 18.10.2017. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 9, 10, 11 и 25, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, због чега се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 9 је 3.500,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 10 је 3.500,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 11 је 3.500,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 25 је 250.000,00 дин. без ПДВ-а.

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин - жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке се може поднети наручиоцу захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.


В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ
Доц. др. Милика Ашанин
